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Szczecin, dnia 22-06-2023r

ZP/220/52/23	
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa szaf ubraniowych metalowych oraz innego wyposażenia ruchomego”
     						Wyjaśnienia 1
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24 Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

[bookmark: _Hlk107864746]Wykonawca I
Dotyczy zadania nr 1: - Wg opisu szafy mają być wykonane w całości z blach 0,8mm czy możemy zastosować blachę 0,8mm na wykonanie korpusu szafy natomiast 0,5mm na drzwiach? Nie wpłynie to na sztywność i stabilność szafy a obniży cenę. - Wg opisu blacha ma ma być ocynkowana.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza drzwi z blachy 0,5mm.

Wykonawca II
Cynkowanie może odbyć się dopiero po zespawaniu szafy w całości i wydłuża termin wykonania zamówienia. Cynkowanie jest przeznaczone do miejsc bardzo wilgotnych. Czy zamawiający dopuści blachę zabezpieczoną technologią cyrkonowania i malowaną proszkowo? - Czy zamawiający wie w jakich partiach ilościowych zamierza realizować zamówienie?
Odpowiedź
Tak dopuszczamy blachę zabezpieczoną technologią cyrkonowania i malowaną proszkowo.
Zamawiający dla wszystkich szaf ma przygotowane pomieszczenia w związku z czym zamierza zrealizować to zadanie jak najszybciej, może to być w jednej partii o ile dostawca jest w stanie logistycznie to zrobić. Może to być dostawa np. dzień po dniu (1 do 3 dni) gdyż Zamawiający zdaje sobie sprawę, iż wszystkie szafy mogą nie zmieścić się w jednym transporcie, a i czasowo rozstawienie i montaż będzie czasochłonne.

Wykonawca III
Proszę o informację na które piętro będzie wniesienie szaf z zadania 1 i 2. Jeśli wniesienie będzie na piętro, czy jest winda i zostanie udostępniona? 
Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia że będą rozmieszczane na czterech kondygnacjach (parter i trzy piętra). Jest winda i oczywiście będzie udostępniona.
W opisie szafy z zadania nr 2 jest chyba błąd lp.5 we wnętrzu szafy zamontowana przegroda (w szafie skrytkowej będzie ciężko)
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że wskazany pkt jest błędnie zamieszczony w opisie i podczas sprawdzania zgodności oferty złożonej na zadanie 2 z wymaganiami Zamawiającego nie będzie brany pod uwagę .
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